
Градска изборна комисија, на основу члана 28. став 1. тачке 11,12,13,14  Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије '' број 14/2022) на седници одржаној 10.11.2023. 
године, донела је 
  

ОДЛУКУ 
 
О ДОСТАВЉАЊУ  И  РУКОВАЊУ  ГЛАСАЧКИМ ЛИСТИЋИМА И ОСТАЛИМ ИЗБОРНИМ  

МАТЕРИЈАЛОМ  ЗА ИЗБОР  ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАГУЈЕВЦА РАСПИСАНИХ ЗА 17. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 
 

Овом Одлуком уређује се достављање и руковање гласачким листићима и осталим изборним 
материјалом за избор одборника Скупштине града Крагујевца за изборе расписане за  17. децембар 
2023. године. 

 
Члан 2. 

 
Гласачки листићи за избор одборника Скупштине града Крагујевца, као и остали изборни 

материјал по завршеном штампању и паковању у штампарији ЈП '' Службени гласник '' – Београд, 
доставиће се, уз пратњу службених лица МУП – Полицијске управе Крагујевац, до седишта Градске 
изборне комисије у Крагујевцу, Трг слободе број 3. возилом које обезбеђује Градска управа за људске 
ресурсе, опште и заједничке послове.  

Гласачке листиће и остали изборни материјал из става 1. овог члана у штампарији ЈП '' 
Службени гласник '' – Београд, преузеће Радно тело за преузимање гласачких листића и другог 
изборног материјала. 

Гласачки листићи и остали изборни материјал из става 1. овог члана, до предаје бирачким 
одборима биће смештени, уз обезбеђење службених лица МУП – Полицијске управе Крагујевац, у 
канцеларији 105 на првом спрату, у згради коју користе органи Града - Трг слободе број 3 Крагујевац. 

 
Члан 3.  

 
Гласачким листићима и осталим изборним материјалом за избор одборника Скупштине града 

Крагујевца руковаће до предаје бирачким одборима, чланови Градске изборне комисије, као и 
чланови стручног и административно – техничког тима ( под надзором ГИК ) који ће вршити 
разврставање изборног материјала и гласачких листића према утврђеном броју бирача по бирачким 
местима. 

По извршеној примопредаји изборног материјала између Градске изборне комисије и 
бирачких одбора, гласачким листићима за избор одборника Скупштине града Крагујевца и осталим 
изборним материјалом, руковаће чланови бирачких одбора.   

 
Члан 4. 

 
Ова одлука објавиће се у ''Службеном листу града Крагујевца ''. 

 

Градска изборна комисија 
Број: 013 - 95/23 –XXXII-01 

Датум:.2023.године 
К р а г у ј е в а ц 

 
                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                               Јелена Величковић, с.р. 
 


	ОДЛУКУ

